

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holmstedvej 1, Stenløse ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 44 12 71 05

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Holmstedvej 1, Stenløse ApS  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 44 12 71 05

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Stensdal

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er opførelse af af udlejningsejendomme, udelejning af disse samt al hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	20/6 2023 - 30/9 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.134</b>	<b>-27.369</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383	-2.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.517</b>	<b>-29.417</b>
Skat af årets resultat	14.194	6.472
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.323</b>	<b>-22.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.323	-22.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.323</b>	<b>-22.945</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Projektbeholdning	5.264.697	4.772.550
	Varebeholdninger i alt	5.264.697	4.772.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.931	0
	Udskudte skatteaktiver	15.991	6.472
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.675	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.128	5.235
	Tilgodehavender i alt	430.725	11.707
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.695.422</b>	<b>4.784.257</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.695.422</b>	<b>4.784.257</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.732	-22.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.732</b>	<b>17.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	45.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.980	49.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.501.458	4.623.372
Anden gæld	19.252	19.250
Periodeafgrænsningsposter	15.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.563.690	4.767.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.608.690</b>	<b>4.767.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.695.422</b>	<b>4.784.257</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 20. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.945	-22.945
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-22.945	17.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.323	-50.323
Koncern tilskud	0	120.000	120.000
	<b>40.000</b>	<b>46.732</b>	<b>86.732</b>

## Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	20/6 2023 - 30/9 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	329.147	2.045
Andre finansielle omkostninger	-328.764	3
	<b>383</b>	<b>2.048</b>

### 3. Projektbeholdning

Tilgang i år vedrørende finansielle omkostninger udgør kr. 329.147

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	45.000	0	45.000	0
	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyse Bank stillet kaution af selskabet for alt mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stendal Group Holding A/S, Brøndby.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Stensdal

Direktør og dirigent

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-01-30 17:55:53 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-31 12:14:00 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-31 12:20:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter